áb

4

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 096120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motívo de “Festividades em Honra do Divino Espírito Santo —

Império de Pentecostes” a levar efeito na freguesia de Ribeirinha, do Concelho de Ribeira

Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentos indicados:

J t~ LI] ~______ Arruamentos
31maio eo7junho—18h00
às 24h00 Transito Proibido: Rua do Porto(Sopas do Espirito Santo/Cortejo de Coroação)

09junho — 10h00 às 12h00

09 junho das 15h00 às Trânsito Proibido: Rua do Porto
01h00 do dia 10 junho

Percurso condicionado para realização do Cortejo: Rua do
Porto; Largo da Cruz; Rua Direita V Parte; Rua da Afrizada; Av.
Joaquim Maria Cabral; Rua Aristides Soares Gamboa; rua da

______________ Afrizada, e regresso à Rua do Porto. ______________________

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 06 de maio de 2025

datra~

SGS

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande—Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrandepl 1 geralcmrg~cm-hbe,ragrandept
T: 2964707301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Antito da cerfiflcaØo: Preslaçflo de Semiços no kitilodas Competências da Unidade 0rgân~a de Anendimenloao Municipe, Cenflode Recolha Oficial e 8~Uoleca ~kinicipal Oan,eI de Sê.
III IMP.178 03_08.03.2023